
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

Sorteos celebrados el miércoles 21 de noviembre de 2018Sorteos celebrados el miércoles 21 de noviembre de 2018

Sorteo No.
6767

7   9 10 20  27
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$126,075.69
$792.65

$44.82
$10.00

$564,487.95TOTALES

Sorteo No.
6768

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

2
239

5,974
41,951
48,166

$139,378.61
$1,099.94

$48.41
$10.00

$1'250,354.22TOTALES

1
150

2,918
18,873
21,942

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

416.5
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
0
5

12
344
470

8,634
6,077

91,047
106,589

$0.00
$0.00

$130,273.96
$6,263.17
$1,383.72

$161.29
$43.01
$32.26
$26.88

$4'293,069.54TOTALES
$15

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

30.3
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
14

628
13,123

111,303
125,068

$0.00
$36,130.48

$747.92
$26.88
$10.75

$2'524,773.97TOTALES $10

314
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 0 $0.00

$5

72.2
MILLONES

6   10 31 35 36 45  41 3   8   13 15 40  44

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3231

Sorteo No. 22923

6  1  7  6  3
TOTAL A REPARTIR

6,736 $450,466.36
Sorteo No. 22924

1  2  2  6  6

Sorteo No. 22925

5  5  9  6  3

Sorteo No. 22926

1  6  9  0  3

Sorteo No. 22927

1  7  8  3  0

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,780 $438,219.02
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,987 $481,040.72
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,883 $209,608.60
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

22,596 $1'072,305.21
GANADORES

$10Precio

Precio Precio

Precio

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

4   5   8 10  14

1    2   6  25 39 44

QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 $2,873.11

$1'011,334.72

Resultados del 
Concurso
No. 421

TOTAL DE PREMIOS

ARGENTINA
PORTUGAL
SUECIA
MONTENEGRO
TURQUIA
ITALIA
FRANCIA
BRASIL
PANAMA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MEXICO
POLONIA

RUSIA
RUMANIA
UCRANIA

E.U.A.
URUGUAY
CAMERUN
ECUADOR

LOCAL EMPATE VISITA

L E L V E L L L V
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ACIERTOS
352


